КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

03 сентября  2012 года                   п.Танзыбей                             № 62-156-р
О передаче полномочий

муниципальному образованию

«Ермаковский район»

     На основании п.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в соответствии с Уставом Танзыбейского сельсовета, сельский Совет  депутатов, РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий Танзыбейского сельсовета по организации в границах поселения, а именно выполнения требований, установленных правилами оценки готовности поселений к отопительному периоду, и контроль за готовностью теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий потребителей к отопительному периоду.
    2.    Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
    3.    Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

    Глава Танзыбейского сельсовета                                     О.В. Бовкун

    Председатель сельского

    Совета депутатов                                                               О.И. Цедрик